EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 094/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALOIZE PATRZYK 243.***.759-34 7.752.248-4 90004740 FERNANDES
PINHEIRO

2 ALOIZE PATRZYK 243.***.759-34 7.752.249-2 90005014 FERNANDES
PINHEIRO

3 CAIO DA SILVA DE MATOS 078.***.709-17 13.580.479-7 112630 ALMIRANTE
TAMANDARÉ

4 DANIEL DE SOUZA 539.***.959-49 13.781.301-7 113807 COLOMBO
5 DAYANE DE CASTRO MORAES 045.***.439-55 13.373.787-1 112037 ALMIRANTE

TAMANDARÉ
6 ELOIR DE SOUZA FERREIRA 064.***.909-49 13.756.507-2 103676 CAMPINA GRANDE

DO SUL
7 FRISIA COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL 76.***.770/0028-10 14.557.141-3 116282 CARAMBEÍ
8 GERSON CLAUDIO CORREA 026.***.989-03 13.049.654-7 105938 MATINHOS
9 HAMILTON WAISMANN ASEN 426.***.519-49 13.297.335-0 111513 FOZ DO IGUAÇU
10 JANDIR GADENZ GUISI 029.***.719-82 14.582.878-3 117466 MARMELEIRO
11 MARCO ANTONIO FERRONATTO 338.***.499-00 13.188.830-9 109783 MANGUEIRINHA
12 MARIA OLINDA DA SILVA 396.***.309-82 14.107.342-7 110097 WENCESLAU BRAZ
13 MAX FERNANDO GOMES DOS SANTOS 078.***.089-74 14.370.289-8 116888 CASCAVEL

 14 NELCI APARECIDA DO NASCIMENTO FERNANDES 803.***.149-20 13.215.514-3 111661 IMBITUVA
15 NORMA RITA FERRONATTO 864.***.929-00 13.188.802-3 109785 MANGUEIRINHA
16 PANDA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E SERVIÇOS

LTDA
00.***.598/0002-07 14.617.114-1 116280 MARMELEIRO

17 RENI ANTONIO SCHMIDT 441.***.219-91 13.854.188-6 113885 CHOPINZINHO
18 ROQUE ABEL FERRONATTO 285.***.009-68 13.188.788-4 109782 MANGUEIRINHA
19 VALDIR GERVISNKI 395.***.149-72 14.617.052-8 117463 MARMELEIRO
20 ZAIDA MARIA FERRONATTO 543.***.089-49 13.188.777-9 109784 MANGUEIRINHA

Curitiba, 14 de agosto de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI